
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

15. 5. 2022
5. neděle

velikonoční

8.00
9.30
11.00

Olešnice – za † rodiče a švagrovou Danu
Rovečné – za rodinu Viktorínovu, Dlouhých a Čermákovu
Černovice – za Ludmilu, Josefa a Františka Culkovy, Jana
a Annu Leníkusovy

16. 5. 2022
pondělí 7.00

Svátek sv. Jana Nepomuckého, kněze a mučedníka
Olešnice – za † Hanu Bělehrádkovou

17. 5. 2022
úterý

18. 5. 2022
středa

16.30
18.00

Památka sv. Jana I., papeže a mučedníka
Vír – mše svatá
Olešnice – za Vlastislavu Blahovou, rodiče, bratry Josefa
a Ladislava

19. 5. 2022
čtvrtek 18.00

Památka sv. Pankráce, mučedníka
Černovice – za Věru Fučíkovou

20. 5. 2022
pátek 18.00

Památka sv. Klementa Marie Hofbauera, kněze
Olešnice – za Josefa Beneše, manželku a zetě, s prosbou o
Boží ochranu pro celou rodinu

21. 5. 2022
sobota 8.00

Svátek Výročí posvěcení brněnské katedrály
Olešnice  – za † rodiče Marii a Metoděje Halasovi, prarodiče
Slezákovy a celou živou i † rodinu Halasovu a Slezákovu

22. 5. 2022
6. neděle

velikonoční

8.00
9.30
11.00

Olešnice – za živou a † rodinu Štarhovu a Kolářovu
Rovečné – za Juraje Sekoru a za živé i † z rodiny
Černovice – za Josefa Koláře a živou i † rodinu

▪ Děkuji všem mladým, kteří reprezentovali naši farnost na včerejším děkanátním
sportovně-vědomostním klání “Farnosti bez hranic” v Kunštátě. Poděkování
patří především vedoucím Petře Růžkové a Daniele Doležalové.

▪ Během následujících tří měsíců bude probíhat restaurování hlavního oltáře
černovického kostela. Restaurování je částečně financováno z podpory
jihomoravského kraje, který nám přispěl částkou 80 000,- Kč. Děkuji vám všem
kteří na opravy přispíváte.

▪ Ubytování Ukrajinek na černovické faře se z farních peněz nijak nepřispívá. Vše
je hrazeno z darů a příspěvku od státu.

▪ Tuto sobotu 21. 5. od 8.00 do 14.30 hodin se v Olešnici uskuteční 21. ročník
orelských závodů v přespolním běhu. Tento Memoriál P. prof. Leopolda Benáčka
bude probíhat před hasičskou zbrojnicí a v lesoparku Skalky. Startují všechny
věkové kategorie. Srdečně zvou a k účasti povzbuzují zástupci olešnického Orla.
Bližší informace na www.orel.cz .

Římskokatolická farnost Černovice u Boskovic, Černovice 7, 679 75
tel.: 732 701 350, web: https://farnostcernovice.cz/ , e-mail:cernovice@dieceze.cz

http://www.orel.cz
http://olesnice.katolik.cz/
https://farnostcernovice.cz/
mailto:cernovice@dieceze.cz

